ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 004/2023

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO DE CANELINHA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

FINAL do Edital de Processo Seletivo para preenchimento de vagas de ESTÁGIARIO, 004/2023, conforme segue:

Resultado Final

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Nº NOME NOTA

01 HIGOR BRUNO DA SILVA 7,5

 JOSENILSON PESTANA ALVES DESCLASSIFICADO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Nº NOME NOTA

01 BRIANE NUNES DA SILVA 5,0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ENSINO SUPERIOR:

Nº NOME NOTA

01 GABRIEL ALVES DIOXOPOULOS 9,0

02 SONIA GRIMM TAVARES 9,0

03 ANA PAULA WEBER 6,48

04 CINTIA CRISTINA DOS SANTOS CARVALHO MOREIRA 5,5

05 ERIANE APARECIDA AURELIO DA SILVA 5,0

06 JAQUELINI LEAL STEIL 5,0

07 EDILENE DA SILVA SANTOS 4,85

08 FERNANDA CAROLINI FIRMINO 4,5

09 AGUIDA CAMILA MARTINS DA CRUZ 4,0

10 ALEXIA GONÇALVES DA SILVA 4,0

 ALÉXANDRO MICHELUTI DESCLASSIFICADO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

GABINETE DO PREFEITO

ENSINO MEDIO:

01 BIANCA ROCHA RIBEIRO 6,5

02 VALMIR FLORES NETO 5,0

03 MAIARA DAROSCI ADRIANO 4,5

04 BETHINA MANERICH RIO 4,0

05 GABRIELLI VITÓRIA ZANCANARO 4,0

06 MARIA EDUARDA SOUZA 3,8

07 BEATRIZ SERAFIM ROSA 3,5

08 LARA GABRIELY DA SILVA 3,5

09 THIANI CRISTINA KARLING ALVARES 3,25

10 MARIA EDUARDA FERRARI FRANZINI 3,0

 TAYA MAYA DA SILVA FEIJÓ DESCLASSIFICADA

SEMAIS

Nº NOME NOTA

01 BRUNA CAROLINA ELIAS 4,5

Canelinha-SC, 19 de Junho de 2023.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito De Canelinha

		2023-06-19T08:06:54-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984